
Druk 16 

 

Uchwała Nr … 

 Rady Gminy Rokietnica  

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2024 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r.  

poz. 609 ze zm.) oraz §10 ust. 2 Statutu Gminy Rokietnica (Uchwała Rady Gminy Rokietnica  

Nr LXI/555/2018 z dn. 29 października 2018 r.) 

 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2024, który stanowi załącznik do  

niniejszej uchwały. 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Rokietnica. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk 16 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr… 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2024 

 

Zgodnie z §10 ust. 2 Statutu Gminy Rokietnica, Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy uchwalonym w pierwszym 

roku kadencji w ciągu trzech miesięcy od jej rozpoczęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt: 

Biuro Rady -Sylwia Andrzejewska 

 



Druk 16 

Załącznik do 

Uchwały Nr  
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

I.RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY ROKIETNICA NA ROK 20 24 

 

Miesiąc Posiedzenia i ich tematyka 

maj 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

czerwiec 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy - Absolutorium 

Debata: Raport o stanie Gminy 

lipiec 1. Komisja tematyczna 

 

sierpień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 
2. Sesja Rady Gminy 

 

wrzesień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

październik 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

listopad 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

grudzień 

1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

3. Sesja budżetowa 

  Uchwalenie budżetu na 2025 rok. 

 

 

II. Wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy odbywają się w środy poprzedzające dzień sesji, godz. 14:00. 

III.  Sesje Rady Gminy odbywają się w ostatni poniedziałek miesiąca godz. 14:00. 

IV. W sytuacjach wyjątkowych dni i godziny posiedzeń mogą ulec zmianie. 

V. Debaty i komisje tematyczne zwoływane będą w miarę. zgłaszanych potrzeb. 

 


